
DEPARTAMENTO JURíDICO
(13) 3854-8700

juridico@cajati.sp.gov.br

PORTARIA Nq 1529. DE 03 DE DEZEMBRO DE 2021.

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

DESIGNAR o servidor ROBERTO RODRIGUES NETO, Chefe da Divisão de
Cuftura, como sendo responsável fiel pelo Contrato ne t26/2021, Modalidade Pregão
Presencial ne 120/202L, Processo ne 6987 4 /2021, à empresa PAULINE READNY
BARONE DE OLMIRA ALVES 46545788892 - ME referente a contratação de empresa
para sonorização ambiente nas 3 praças municipais (Praça da Bíblia, Praça Vereador
Antonio Ribeiro da Cunha e Praça do Portal de Entrada da Cidade) dos dias 0l/1,2/2021
à 03/01/2022 no Evento Natal Encantado 202L, conforme Termo de Referência do
edital.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GÍS E-SE, PUB SE E CUMPRA.SE.

LUI QUE A
Prefeito unicipal

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÀO DA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, AOS 03 dE DEZEMBRO dC2021

MARIA U IA OS SANTOS DOMINGUES
Diretora o Departamento de Administração

I

K»-q


